
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 59221-2012 z dnia 2012-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork

1. 1.1. Przedmiotem zamówienia jest remont ul. Chłopskiej w Lęborku (odcinek od skrzyżowania z ul. Robotniczą do linii kolejowej Lębork-Łeba) o długości około 360 mb. W 

ramach realizacji zadania zostanie wykonana: - nowa...

Termin składania ofert: 2012-03-30 

Lębork: Remont ulicy Chłopskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Robotniczą do linii 
kolejowej  Lębork  -  Łeba.
Numer  ogłoszenia:  91505  -  2012;  data  zamieszczenia:  23.04.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 59221 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie  o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, 
woj. pomorskie, tel. 59 862 42 80, faks 59 862 24 27.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Remont  ulicy  Chłopskiej  na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Robotniczą do linii kolejowej Lębork - Łeba..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. 1.1. Przedmiotem zamówienia jest remont ul. 
Chłopskiej w Lęborku (odcinek od skrzyżowania z ul. Robotniczą do linii kolejowej Lębork-
Łeba) o długości około 360 mb. W ramach realizacji zadania zostanie wykonana: - nowa 
nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego o powierzchni ok. 2271 m2 - wtopiony opornik 
drogowy o wymiarach 12x25 cm na ławie betonowej z oporem po wschodniej stronie jezdni 
na całej długości oraz utwardzenie pobocza o szerokości 50 cm 1.2. Prace należy wykonać 
zgodnie z dokumentacją projektową obejmującą: Projekt wykonawczy, Przedmiar robót oraz 
Szczegółową Specyfikacją Techniczną (Załączniki nr 7 do SIWZ) 1.3. Dla robót opisanych 
w dokumentacji projektowej przy sporządzaniu wyceny ofertowej przedmiar robót należy 
traktować jako pomocniczy do określenia ilości robót. Szczegółowy zakres robót, ilości i 
parametry wbudowywanych materiałów opisuje projekt wykonawczy. 1.4. Prace budowlane 
muszą  być  wykonane  zgodnie  z  przepisami  i  obowiązującymi  Polskimi  Normami,  z 
zasadami wiedzy technicznej, oraz sztuką budowlaną. 2. SIWZ nie narzuca zastosowania 
wyrobów konkretnego producenta. Dopuszczalne jest zastosowanie materiałów i urządzeń 
równoważnych  do  zaproponowanych  w  dokumentacjach  projektowych  i  przedmiarach. 
Równoważność  odnosi  się  w  szczególności  do  cech  funkcjonalnych,  właściwości 
technicznych i jakości zastosowanych materiałów i urządzeń. 3. Ponadto w zakresie robót i 
wartości  ryczałtowej  należy  uwzględnić:  3.1.  utwardzenie  zjazdów szt.  5  oraz  dojść  do 
furtek szt. 2 o pow. ok. 65 m2 z destruktu wraz z wyprofilowaniem do obecnej niwelety 
bram i furtek 3.2. organizację placu budowy z zasileniem w niezbędne media; 3.3. usuwanie 
wszelkich kolizji i prac nie wymienionych w dokumentacji technicznej, które można było 
przewidzieć  po  szczegółowym  zapoznaniu  się  z  zakresem  robót,  terenem  budowy  i 
dokumentacją,  3.4.  koszt  wykonania  niezbędnych  pomiarów,  prób  i  sprawdzenia 
prawidłowości realizowanych robót wynikających z obowiązujących przepisów dotyczących 
wykonania  odbioru robót budowlanych oraz badań zagęszczenia  gruntu,  3.5.  organizację 
ruchu  drogowego  w  trakcie  robót  (do  zatwierdzenia  również  przez  Zamawiającego), 
właściwe  oznakowanie  robót  i  zabezpieczenie  terenu  budowy,  geodezyjne  wytyczenie 
obiektów w terenie, właściwą organizację robót (bariery, przejścia tymczasowe, pomosty) , 
próby  zagęszczenia  gruntu,  odtworzenie  nawierzchni,  uprzątnięcie  terenu  robót, 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59221&rok=2012-03-14


inwentaryzację geodezyjną powykonawczą,  ponadto należy dołożyć  wszelkich starań aby 
nie  dopuścić  w czasie  trwania  inwestycji  do skarg mieszkańców na jej  uciążliwość  3.6. 
ziemia  z  wykopu  (poza  gruzem)  jest  własnością  Zamawiającego;  3.7.  miejsce  wywózki 
ziemi z wykopu (poza gruzem) zostanie wskazane przez Zamawiającego w odległości nie 
większej  niż  2  km od terenu  budowy;  3.8.  Zamawiający  zastrzega  sobie  wykorzystanie 
materiału pochodzącego z demontażu (m.in. materiał uzyskany z frezowania nawierzchni). 
3.9. Wymagany termin gwarancji wynosi pięć lat od dnia odbioru robót budowlanych. 4. 
Przed  złożeniem oferty  i  ustaleniem wartości  ryczałtowej  prac  należy  dokonać  wizji  w 
terenie  oraz  przeanalizować  opis  przedmiotu  zamówienia,  z  uwzględnieniem  korekt  i 
uszczegółowień do projektu oraz uwzględnić inne roboty wchodzące w skład zamówienia. 
Wykonawca dokona dokładnego rozpoznania, co do ryzyka, trudności i wszelkich innych 
okoliczności, jakie mogą wpłynąć na wykonawstwo przyjętych robót. 5 Wartość ryczałtowa 
zamówienia  winna  uwzględniać  wszystkie  punkty  opisu  przedmiotu  zamówienia.  6. 
Zamawiający  wymaga,  aby  przedmiot  zamówienia  był  podzielony  na  elementy 
rozliczeniowe,  wskazane w Załączniku nr  6 do SIWZ,  którego nie  należy wypełniać  na 
etapie  składania  ofert.  6.1  Obowiązkiem  Wykonawcy  będzie,  bezpośrednio  przed 
podpisaniem  umowy,  określenie  kosztów  i  terminów  wykonania  poszczególnych  prac 
budowlanych wymienionych w pkt. 1 niniejszego rozdziału - zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik  nr  6  do  SIWZ.  6.2  Ustalona  tabela  elementów  rozliczeniowych,  jako 
Harmonogram  rzeczowo-finansowy,  będzie  stanowiła  Załącznik  nr  1  do  umowy.  6.3 
Obowiązkiem  Wykonawcy  będzie  przedstawianie  wykonanych  prac  budowlanych  do 
odbioru  zgodnie  z  ww. Harmonogramem rzeczowo-finansowym,  co  będzie  podstawą do 
wystawiania faktur. 6. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany i modyfikacji SIWZ w 
uzasadnionych  przypadkach.  Modyfikacja  może  mieć  miejsce  w  każdym  czasie  przed 
upływem  terminu  składania  ofert.  Dokonaną  w  ten  sposób  modyfikację  Zamawiający 
przekaże niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym przekazano niniejszą SIWZ lub 
wypełnili  formularz  na  stronie  internetowej.  Modyfikacja  treści  SIWZ  zostanie 
zamieszczona również na stronie internetowej Zamawiającego...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.52-0.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie  dotyczy  projektu/programu  finansowanego  ze  środków  Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4)  NAZWA  I  ADRES  WYKONAWCY,  KTÓREMU  UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe DROMOS Sp. z o.o.,  ul.  Gdańska 26, 83-300 
Kartuzy, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 172954,89 PLN.
IV.6)  INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 164454,19
• Oferta z najniższą ceną: 164454,19 / Oferta z najwyższą ceną: 190349,98
• Waluta: PLN.


